СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДУБОВИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 мая 2010 г № 31 /117

О налоге на имущество физических лиц.

 В соответствии с Законом Российской Федерации  от 09.12.1991 г №2003-1 «О налоге на имущество
физических лиц « и настоящим решением на территории Дубовицкого сельсовета устанавливается налог
на имущество физических лиц.

 Собрание депутатов Дубовицкого сельсовета РЕШИЛО :

 1. Налоговые ставки устанавливаются  в следующих размерах:

Стоимость имущества Ставка налога (%)
До 300000 рублей (включительно)  0,1 (%)
Свыше 300000 рублей до 500000 рублей (включительно)  0,3 (%)
Свыше 500000 рублей до 1000000 рублей (включительно)  0,5 (%)
Свыше 1000000 рублей до 2000000 рублей (включительно)  0,7 (%)
Свыше 2000000 рублей до 3000000рублей (включительно)  1,0 (%)
Свыше 3000000 рублей  2,0 (%)

 2.Признать утратившим силу решение от  25.09.2009 №  20/83  «О налоге на имущество физических
лиц».

 3.Настоящее решение вступает в силу не раннее чем по истечении одного месяца со дня его
официального опубликования и не раннее 1-го числа очередного налогового периода.

 Глава Дубовицкого сельсовета ______________Н.М.Красулина